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Yenikapı Demokrasi ve Şehitler Mitingi canlı yayınını izlemek için hemen tıkla. 15 Temmuz
FETÖ darbe girişimi sonrasında milyonlarca vatandaş demokrasi nöbeti tuttu. 7 Ağustos Pazar
günü ise İstanbul Yenikapı miting alanında Demokrasi ve Şehitler Mitingi düzenleniyor. Saat
17.00'da başlayacak olan mitingi TVNet kanalından canlı olarak izleyebilirsiniz. Yenikapı
Demokrasi Mitinginden en son gelişmeleri yenisafak.com'dan takip edebilirsiniz.
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Yıldırım'dan "Yenikapı mitingi" genelgesi

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne ilişkin,
"Bu mitingin, Sayın Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde gerçekleştirildiği bilinciyle hareket
edilecek, devlet-millet kaynaşmasının milletimizin bağrında alacağı şeklin, tarihimizin en
önemli dönüm noktalarından birisi olacağı unutulmayacaktır." ifadesini kullandı.

AK Parti Genel Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Yıldırım, yarın İstanbul'da
düzenlenecek "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" ile ilgili 81 il teşkilatına genelge gönderdi.

Yıldırım, genelgede, Yenikapı Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nin hedeflenen amaca ulaşabilmesi
için tüm teşkilat yöneticilerinin belirlenen hususlara azami derecede dikkat etmelerinin hayati
bir önem arz ettiğini vurguladı.

-Mitingde dikkat edilecek hususlar

Mitingde dikkat edilecek hususlara değinen Yıldırım, şu ifadelere yer verdi:

"Yapılacak mitingin, şehitlerimizi anma ve demokrasimizi taçlandırma mitingi olduğu bir an
dahi unutulmayacak, ruh ve beden birlikteliğini sağlamak esas amaç olacaktır. Bu mitingin,
Sayın Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde gerçekleştirildiği bilinciyle hareket edilecek, devlet-
millet kaynaşmasının milletimizin bağrında alacağı şeklin, tarihimizin en önemli dönüm
noktalarından birisi olacağı unutulmayacaktır. Milli şuurumuzun nişanesi olarak, sadece şanlı
bayrağımız dalgalandırılacak bayrağımızdan başka hiç bir parti bayrağı, flama, döviz
kullanılmayacaktır.

Yapılacak miting, partiler üstü milli bir miting olacağı için, müşterek idealler seslendirilecek,
evrensel çağrılar dile getirilecek, başka hiçbir söyleme, slogana müsaade edilmeyecek, AK Partili
olma şuuru, ahlak ve adabına harfiyen riayet edilecektir. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek
devlet ruhu her an meydana hakim kılınacaktır."

Hiçbir provokasyona, kışkırtmaya ve tartışmaya fırsat verilmeyeceğini, ortak ruh iklimini
bozabilecek her türlü hareketten uzak durulacağını belirten Başbakan Yıldırım, şunları
kaydetti:

"AK Parti teşkilatlarımızın bütün kademelerinde yer alan her fert demokrasi ve şehitler
mitinginin amacı doğrultusunda gerçekleşmesi için görevlendirildiğini asla unutmayacaktır.
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mitinginin amacı doğrultusunda gerçekleşmesi için görevlendirildiğini asla unutmayacaktır.
İmanımız ve inancımız şudur ki; Şehitler ölmez vatan bölünmez. Her şey Türkiye İçin. Allah yar
ve yardımcımız olsun."

Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde 15 bin polis görev yapacak

Yenikapı'da yarın düzenlenecek Demokrasi ve Şehitler Mitingi için 15 bin polis görev yapacak.

İstanbul Emniyet Müdürlüğünden, yarın düzenlenecek Demokrasi ve Şehitler Mitingi için
alınan önlemlere ilişkin yazılı bir açıklama yapıldı. Demokrasi ve Şehitler Mitingi için miting
alanı ve çevresinde 15 bin personel görevlendirildiği belirtilen açıklamada, denizden sahil
güvenlik ve deniz polisi tarafından botlarla gerekli tedbirler alındığı kaydedildi.

Miting boyunca 2 helikopterin havadan gerekli tedbirleri alacağı belirtilen açıklamada,
vatandaşların miting alanına geliş ve gidişi için kullanacağı otobüs durakları, metro, marmaray
giriş ve çıkışları ile iskelelerde yoğun güvenlik önlemleri alındığı bildirildi.

Yenikapı'da hazırlıklar yapıldı

Yenikapı Miting Alanı'nda yarın düzenlenecek ve AK Parti'nin yanı sıra CHP ve MHP'nin de
katılım göstereceği "Demokrasi ve ŞehitlerMitingi" öncesinde son hazırlıklar yapılıyor.

YRD İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Karadeniz'in sorumluluğundaki organizasyona 3
ila 5 milyon arasında kişinin katılımı beklenirken, hazırlıklar da buna göre planlandı.

Karayoluyla gelecek vatandaşlar için Kazlıçeşme Miting Alanı, 7 bin otobüsün park edebileceği
şekilde organize edildi. Vatandaşlar Kazlıçeşme'den yürüyerek, deniz yoluyla ya da Marmaray
ile Yenikapı durağında inip, miting alanına gelebilecekler.

Yürüyüşü tercih eden vatandaşlar için sahil yolu boyunca belirli mesafelerde su ve ikram
istasyonları kuruldu.

Deniz yolu için 204 tekne kiralandı. Bu tekneler İstanbul'un 12 değişik noktasından seferler
gerçekleştirecek. Ayrıca 50 tekne de Eyüp, Üsküdar, Beşiktaş ve Kadıköy gibi noktalardan ring
yapacak.

Vatandaşlar, kurulan 165 metal dedektörlü arama kapısından geçtikten sonra şapka ve
bayraklarını alarak miting alanına girecekler.

Sahnenin sağında ve solunda üçer bin kişilik podyum kuruldu. Protokolün büyük bölümü, şehit
aileleri ve gaziler için ayrıldı.

Kadın katılımcılar, engelliler ve yaşlılar için de plastik sandalye bölümü hazırlandı.

Miting alanına 60 metrelik sahne kuruldu. Sesin tüm miting alanından duyulması için de 35
kulede toplam 1 milyon Watt'lık ses sistemi kuruldu.



 

Vatandaşlar, miting alanına gelişlerinde günün anlamına uygun şarkılarla karşılanacak.

Türk Silahlı Kuvvetleri Mehteran Birliği ve Türk Silahlı Kuvvetleri Tarihi Osmanlı Bölüğü bir
gösteri sunacak. Mehteran takımı, demokrasi şehitlerinin sayısına atıfla 240 kişiden oluşacak.

Ardından demokrasi şehitlerinin fotoğrafları ve isimlerinin ekrana yansıtılacağı bir film
gösterimi yapılacak. Film, İngilizce alt yazılı olarak sunulacak. Ayrıca şiirler okunacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım ile parti liderlerinin alana
gelişiyle asıl programa geçilecek. İstiklal Marşı ile başlayacak program, Kur'an-ı Kerim
tilavetiyle devam edecek. Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez öncülüğünde dua edilecek.

İlk konuşmayı, programda değişiklik olmadığı takdirde Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Devlet Bahçeli yapacak. Ardından Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
sonra da Başbakan ve AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım konuşacak. TBMM Başkanı İsmail
Kahraman'ın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasıyla miting
tamamlanacak.

Organizasyonda sunuculuğu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yer aldığı mitinglerde sunuculuğu
üstlenen Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Genel Koordinatörü Orhan Karakurt yapacak.

İstanbul Yenikapı'da Demokrasi ve Şehitler Mitingi ne zaman saat kaçta başlıyor?

Yenikapı Demokrasi ve Şehitler Mitingi canlı izlemek için haberimizden faydalanabilirsiniz.
İstanbul Yenikapı'da 7 Ağustos Pazar günü saat 17.00'da başlayacak olan Demokrasi ve Şehitler
Mitingini canlı olarak internet üzerinden izlemek isteyen vatandaşlar burada verdiğimiz ekranı
kullanabilirler. FETÖ darbe girişimi sonrasında meydanlarda nöbet tutan milyonlarca vatandaş
pazar günü de Yenikapı'da buluşuyor.
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Yaşam kalkanı
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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